TỔNG CÔNG TY KHOÁNG SẢN

VÀ THƯƠNG MẠI HÀ TĨNH - CTCP

Số:      /QĐ - TCT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Hà Tĩnh, ngày 28 tháng 3  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH CỦA TỔNG GIÁM ĐỐC

V/v ban hành quy chế bán đấu giá tài sản 05 xe Vovol

tại Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh - CTCP

Căn cứ vào Nghị định 09/2009/NĐ - CP ngày 05/02/2009 của Chính phủ về việc ban hành quy chế quản lý Tài chính của công ty Nhà nước và quản lý vốn Nhà nước đầu tư vào doanh nghiệp khác.

Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Tổng giám đốc Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh - CTCP.

Căn cứ tình hình thực tế,  thực trạng tài sản và nhu cầu sử dụng tài sản phục vụ hoạt động sản xuất kinh doanh của Tổng công ty.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Ban hành kèm theo quyết định này quy chế đấu giá tài sản 05 xe Vovol tại Tổng công ty Khoáng sản và Thương mại Hà Tĩnh - CTCP.

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. Trưởng các phòng Kỹ thuật; Tài chính Kế toán; Kinh tế; Đầu tư phát triển; Chủ tịch hội đồng đấu giá, Trưởng các đơn vị cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:

              TỔNG GIÁM ĐỐC
- Như điều 1

- Chủ tịch HĐQT để báo cáo

       - Lưu VT

                                                                                                              Dương Tất Thắng